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	Gimnázium, szakgimnázium
	Gimnázium, technikum
	Gimnázium, technikum
	Gimnázium, technikum

	
	2016/2017
	2017/2018
	2018/2019
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022/2023

	Teljes létszám
	346+68
	3+4
	258+98
	308
	
	145+119
	129+114

	Lemorzsolódás
	3+4
	5+5
	7+13
	3+4
	
	0+5
	0+5

	Évismétlés
	4+6
	4+11
	2+9
	5+5
	
	0+5
	1+3



	
	Szakközépiskola
	Szakképző
 iskola
	Szakképző iskola
	Szakképző iskola

	
	2016/2017
	2017/2018
	2018/2019
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022/2023

	Teljes létszám
	212
	198
	188
	197
	
	200
	171

	Lemorzsolódás
	42
	39
	32
	37
	
	61
	44

	Évismétlés
	9
	11
	13
	13
	
	16
	10
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	Év
	2015/2016
	2016/2017
	2017/2018
	2018/2019
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022/2023

	
	Tantárgyi átlag
	Tantárgyi átlag
	Tantárgyi átlag
	Tantárgyi átlag
	Tantárgyi átlag/ csak írásbeli vizsgák/
	Tantárgyi átlag
	Tantárgyi átlag
	Tantárgyi átlag

	Tantárgy
	
	
	
	
	
	
	
	

	Magyar nyelv és irodalom
	3,58
	3,24
	3,22
	3,49
	3,55
	3,43
	3,54
	3,48

	Matematika
	3,18
	2,78
	2,53
	2,79
	2,91
	2,66
	3,93
	3,06

	Történelem
	3,34
	3,67
	3,25
	3,69
	3,58
	3,66
	4,2
	3,89

	Angol nyelv
	3,70
	3,37
	3,22
	4,13
	3,12
	3,65
	4,15
	3.99

	Német nyelv
	3,29
	2,99
	3,94
	3,17
	3,67
	3,71
	3,88
	3,40

	Földrajz
	3,65
	4,09
	4,00
	4,21
	3,72
	3,91
	4,04
	4,41

	Informatika
	3,77
	4,08
	4,07
	4,54
	4,71
	3,71
	4,21
	4,67

	Belügyi rendészeti ismeretek
	3,89
	3,00
	2,79
	3,05
	3,13
	-
	5,00
	4,66

	Fizika
	4,0
	4,40
	4,40
	4,67
	5,00
	-
	-
	4,67

	Mozgóképkultúra és médiaismeret
	3,0
	3,58
	4,8
	3,44
	3,33
	-
	-
	

	Kémia
	3,33
	3,00
	-
	4,50
	-
	-
	3,00
	1,00

	Testnevelés
	5,0
	4,50
	5,00
	4,71
	4,18
	4,40
	4,00
	-

	Biológia
	4,33
	4,08
	4,11
	4,23
	4,50
	3,14
	3,28
	4,62

	Közlekedésgépész 
ismeretek
	-
	3,00
	4,00
	3,00
	-
	-
	-
	

	Mezőgazdasági (tech.)
gépész ismeretek
	-
	3,00
	3,08
	4,22
	-
	3,14
	3,6
	3,55

	Református hittan
	
	
	
	
	
	5,00
	-
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	Katolikus hittan
	
	
	
	
	
	
	
	4

	Rendészet és közszolgálati. ismeretek
	
	
	
	
	
	3,42
	4,45
	3,85



